
Uchwała Nr XLIV/462/21 

Rady Miasta Piły

z dnia 8 czerwca 2021r.

w sprawie przyjęcia do realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałnia Przemocy

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Pile na lata 2021-2025

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(Dz.U.  z  2020r.  poz.  713  z  późn.  zm.)  oraz  art.  6  ust.  2  pkt  1  ustawy  z  dnia  29  lipca  2005r.  o

przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2020r., poz. 218 z późn. zm.) Rada Miasta Piły uchwala,

co następuje:

§  1.  Przyjmuje się do realizacji Gminny Programu Przeciwdziałnia Przemocy w

Rodzinie  oraz  Ochrony  Ofiar  Przemocy  w  Rodzinie  w  Pile  na  lata  2021-2025,

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA

Rady Miasta Piły

/-/ Maria Kubica



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XLIV/462/21 

Rady Miasta Piły

z dnia 8 czerwca 2021r.

w sprawie przyjęcia do realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałnia Przemocy

w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Pile na lata 2021-2025

Potrzeba podejmowania działań zapobiegających zjawisku przemocy w rodzinie

wynika z ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie, która

określa  zadania  w  zakresie  przeciwdziałania  przemocy  w  rodzinie  oraz  zasady

postępowania wobec osób doznających przemocy, jak też osób stosujących przemoc w

rodzinie.  Zgodnie z  art.  6  ust.  2  pkt  1  ustawy gmina ma obowiązek opracowania  i

realizacji gminnego programu przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz ochrony ofiar

przemocy  w  rodzinie.  W związku  z  faktem,  że  Gminny  Program  Przeciwdziałania

Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2016-2020

obowiązywał  do  31  grudnia  2020r.  zachodzi  konieczność  przyjęcia  do  realizacji

gminnego  programu  przeciwdziałania  przemocy  w  rodzinie  oraz  ochrony  ofiar

przemocy w rodzinie na kolejne lata. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

w z. PREZYDENTA MIASTA
/-/ Krzysztof Szewc

Zastępca Prezydenta


